

ПРИКАЗ

От 10 декабря 2018 г.

№ 1717 -п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п, от 04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п, от 11.10.2018 № 1245-п, от 12.11.2018 № 1444-п)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 25.09.2015 № 971-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости и удельных показателей кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 17.10.2016 № 1038-п, от 11.04.2017 № 479-п, от 13.11.2017 № 1362-п, от 15.12.2017 № 1568-п, от 22.01.2018 № 55-п, от 22.02.2018 № 220-п, от 23.03.2018 № 338-п, от 23.04.2018 № 484-п, от 08.05.2018 № 545-п, от 23.05.2018 № 595-п, от 04.06.2018 № 650-п, от 10.08.2018 № 976-п, от 11.10.2018 № 1245-п, от 12.11.2018 № 1444-п) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Город Киров и Кировский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.1.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 15656 цифры «767760000,00» заменить на цифры «18002953,72».

1.2. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Козельский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.2.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 29 цифры «2856890,41» заменить на цифры «1528457,78».

1.2.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 121 цифры «3051685,24» заменить на цифры «1797556,66».

1.2.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1193 цифры «3494185,60» заменить на цифры «1615509,79».

1.2.4. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1200 цифры «8655024,81» заменить на цифры «3584876,70».

1.2.5. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 2671 цифры «8323708,70» заменить на цифры «2501319,42».

1.2.6. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 3961 цифры «1477154,18» заменить на цифры «692233,90».

1.2.7. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 7530 цифры «9870303,65» заменить на цифры «2966079,55».

1.2.8. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 8405 цифры «1831304,66» заменить на цифры «711293,26».

1.2.9. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 8746 цифры «1936462,09» заменить на цифры «937548,75».

1.2.10. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 9410 цифры «3418168,16» заменить на цифры «1932192,60».

1.2.11. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 9743 цифры «708119,41» заменить на цифры «327132,87».

1.2.12. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10060 цифры «7774554,57» заменить на цифры «3303175,98».

1.2.13. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10243 цифры «650800,00» заменить на цифры «320645,81».

1.2.14. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10290 цифры «1897371,20» заменить на цифры «1008913,07».

1.2.15. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10496 цифры «4104314,94» заменить на цифры «2277882,68».

1.2.16. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10545 цифры «1023089,52» заменить на цифры «562520,25».

1.2.17. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10759 цифры «2824987,75» заменить на цифры «1518609,05».

1.2.18. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 10975 цифры «14356412,20» заменить на цифры «6077076,91».

1.2.19. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 11434 цифры «2571331,35» заменить на цифры «1246891,80».

1.2.20. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 12051 цифры «1124512,83» заменить на цифры «556033,20».

1.2.21. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 12424 цифры «13909095,71» заменить на цифры «5373733,30».

1.2.22. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 12673 цифры «5745148,91» заменить на цифры «3053320,64».

1.2.23. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 12732 цифры «1302273,75» заменить на цифры «618193,42».

1.2.24. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 13011 цифры «813896,24» заменить на цифры «386259,38».

1.2.25. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 13356 цифры «3393515,98» заменить на цифры «1449393,21».

1.2.26. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 13540 цифры «864354,96» заменить на цифры «470774,78».

1.2.27. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 14702 цифры «1009182,98» заменить на цифры «555106,48».

1.2.28. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 15537 цифры «1400646,01» заменить на цифры «736798,38».

1.2.29. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 15955 цифры «5591498,69» заменить на цифры «2355560,46».

1.2.30. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 16031 цифры «1666942,03» заменить на цифры «914674,61».

1.2.31. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 16059 цифры «1047891,71» заменить на цифры «474572,73».

1.2.32. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 16435 цифры «5322850,01» заменить на цифры «2319585,17».

1.3. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Тарусский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.3.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 4654 цифры «94761316,56» заменить на цифры «12068436,48».

1.3.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 7931 цифры «2609439,38» заменить на цифры «1385449,39».

1.4. В таблице «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года (муниципальный район «Хвастовичский район»)» приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости зданий, сооружений, помещений, объектов незавершённого строительства на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2015 года» к приказу:

1.4.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 1763 цифры «7301280,00» заменить на цифры «4085891,90».

1.4.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 3853 цифры «667926,15» заменить на цифры «427293,87».

1.4.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 4945 цифры «1540938,92» заменить на цифры «1162113,57».

1.4.4. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 4976 цифры «2330349,80» заменить на цифры «1885317,92».

1.4.5. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 5331 цифры «2345653,54» заменить на цифры «1537901,10».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

**Министр
экономического развития
Калужской области**

И.Б. Веселов

8459
14 01